

Specially Selected Trio of Chutneys Specially Selected Pinot Grigio



STICKY FIQ CHUTNEY	
INGREDIENTS	NUTRITION
<p>S sticky Fiq Chutneys: Apple Purée, Dark Mucosado Sugar, FIC, P&F (10%), CHOPPED FIC (12%) (Dried Figs, Rice Flour, Branley Apple, White Wine Vinegar, Onion, Salt, Ginger Paste, Ground Cardamom, Ground Clove, Chipotle Chili Chutney, Sugar, RED PEPPER (20%), White Wine Vinegar, Smoked Paprika, Dried Onion, CAPSULE MASH (2.5%) (Water, Red Smoked Jalapeno Mash, Smoked Chili, Salt, Spilt Vinegar), Red Jalapeno Mash, Red Jalapeno Pepper, Salt), Concentrated Lemon Juice, Dried Red Peppers, Garlic Purée, Salt, Smoked Paprika, Smoked Salt, Caramelised Red Onion Chutney, RED ONION (31%), Sugar, Branley Apple, White Wine Vinegar, Balsamic Vinegar (White Wine, Grape Must), Mucosado Sugar, Apple Purée, Case Maltose, Sea Salt, Dried Onion, Garlic Purée, Ginger Paste.</p>	<p>TYPICAL VALUES Per 100g Per tablespoon (15g)</p> <p>Energy 917kJ/217kcal 138kJ/33kcal 2%</p> <p>Fat 1.0g 0.2g <1%</p> <p>of which saturates 0.2g 0g <1%</p> <p>Carbohydrate 47.0g 7.1g</p> <p>of which sugars 44.0g 6.6g 7%</p> <p>Fibre 5.7g 0.9g</p> <p>Protein 2.0g 0.3g</p> <p>Salt 2.02g 0.30g 5%</p>
<p>DIETARY ADVICE: Suitable for vegetarians.</p> <p>WARNING: Safety buttons pop when seals break. No artificial colours, flavourings or preservatives.</p>	<p>This pack contains approx. 7 tablespoon servings of sticky ffig chutney.</p>
<p>STORAGE: Store in a cool dry place.</p> <p>S sticky ffig & chipotle chili chutneys: Once opened refrigerate and consume within 4 weeks.</p> <p>Caramelised red onion chutney: Once opened refrigerate and consume within 4 weeks.</p>	

CHIPOTLE CHILI CHUTNEY		CARAMELISED RED ONION AND BALSAMIC CHUTNEY	
NUTRITION		NUTRITION	
TYPICAL VALUES	Per 100g Per tablespoon (15g)	TYPICAL VALUES	Per 100g Per tablespoon (15g)
Energy	1125kJ/268kcal	165kJ/40kcal	2%
of which saturates	0g	<1%	
Fat	0g	<1%	
of which saturates	0g	<1%	
Carbohydrate	61.2g	9.2g	19%
of which sugars	57.2g	8.7g	19%
Fibre	2.9g	0.4g	
Protein	1.8g	0.3g	
Salt	1.25g	0.19g	3%

This pack contains approx. 9 tablespoon servings of chipotle chili chutney.

This pack contains 9 tablespoon servings of caramelised red onion chutney.

Best Before End:

4800045338

CASTELLORE	
PINOT GRIGIO DELLE VENEZIE 2020	
DENOMINAZIONE DI ORIGINE CONTROLLATA	
<p>STYLE Light & Smooth</p> <p>FLAVOURS Pear, Lime & Apple</p> <p>PAIR WITH Appetizers, Fish & White Meats</p>	<p>Italy's Delle Venezie region is famed for its crisp white wines. Like this refreshing lively Pinot Grigio. On the nose are notes of pear, lime and apple, whilst its smooth on the palate with brilliant acidity.</p> <p><i>Specially selected by our Wine Makers</i></p>
<p>Energy Per 100ml: 154kJ/37kcal Per 125ml: 192kJ/46kcal</p> <p>STYLE GUIDE DRY 1</p> <p>SWEET 13% max</p>	<p>ALLERGY ADVICE: Contains Sulphites</p> <p>WINE OF ITALY</p> <p>Shop for wine at aldi.co.uk</p>
<p>PLEASE DRINK RESPONSIBLY or in the Republic of Ireland: drinkaware.ie</p> <p>WINE OF ITALY</p> <p>Shop for wine at aldi.co.uk</p>	
<p>4800045338</p>	